ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS, DE  
RETORNO AO TRABALHO E PERIÓDICOS – ASO, PARA OS FUNCIONÁRIOS DO SERVIÇO  
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA – MG. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER  
REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE IGUATAMA – MG. 

MENOR VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 3.500,00 ( tres mil e quinhentos reais). 

LOCAL DE ACEITAÇÃO DAS PROPOSTAS: pregoessaaeiguatama@gmail.com 

Comissão de contratação: Thalita Tabata Assis, Irineu Lopes Camargos, Isabelle Khristine 
Aparecida Peixoto Silva conforme Portaria Nº 02/2025.  

Iguatama – MG facilita o acesso dos servidores, reduz deslocamentos e assegura maior eficiência

[...]

Conforme exigência legal, a Autarquia realizou pesquisa de preços de mercado e estimativa de custos junto às 
empresas do ramo e bano de preço do objeto licitado, tendo apurado os preços unitários e a média estimativa global 
nos valores abaixo descritos: 

7.4.1. O menor valor estimado de dispensa eletrônica é R$ 3.500,00 ( tres mil e quinhentos reais). 
7.5. O desembolso se fará mediante rubrica da seguinte dotação orçamentária: 

Fornecedor 1: 
SEGMETRA SEGURANÇA E  
MEDICINA DO TRABALHO 
LTDA 
CNPJ – 08.182.944/0001-39 

Fornecedor 2: 
GILCLIN CLINICADE  
IMAGEM  LTDA 
CNPJ – 31960.499/0001-02